
Nowoczesna  karetka  dla
łukowskiego Szpitala
W dniu dzisiejszym nastąpiło uroczyste przekazanie ambulansu
medycznego typu „C” marki Renault Master na rzecz SPZOZ w
Łukowie.  Nową  karetkę,  wzmacniającą  bazę  transportową
Szpitala, udało się zakupić dzięki dofinansowaniu z Powiatu
Łukowskiego. Koszt pojazdu wyniósł 548 659, 37 zł.
Łukowski Szpital obecnie dysponuje 8 karetkami i sukcesywnie
odnawia  tabor  samochodowy,  który  służy  do  transportu
międzyszpitalnego oraz jako zespoły ratownictwa medycznego.
Ratownictwo medyczne jest jednym z filarów bezpieczeństwa, a
niezawodny  i  dostępny  transport  jest  ważnym  elementem
kompleksowości świadczeń medycznych. Doposażenie w dodatkowy
ambulans  znacząco  wpłynie  na  poprawę  jakości  świadczonych
usług oraz zwiększy bezpieczeństwo pacjentów.

Punkt pobrań krwi dla dzieci
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Podaruj Uśmiech Kubie

https://www.spzoz.lukow.pl/2023/12/21/podaruj-usmiech-kubie/




Program „DOBRY POSIŁEK”

Uprzejmie informujemy, iż Samodzielny Publiczny Zakład Opieki
Zdrowotnej  w  Łukowie  przystąpił  do  programu  pilotażowego
Ministerstwa Zdrowia i Narodowego Funduszu Zdrowia pn. „Dobry
posiłek  w  szpitalu”.  Program  wprowadzony  został
Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 25 września 2023 r.
dotyczącym edukacji żywieniowej oraz poprawy jakości żywienia
w szpitalach. Do programu zostały włączone wszystkie oddziały
szpitalne,  z  wyjątkiem  Szpitalnego  Oddziału  Ratunkowego,
Oddziału  Neonatologicznego  oraz  Oddziału  Anestezjologii  i
Intensywnej Terapii.  
Celem programu jest zwiększenie dostępności porad żywieniowych
oraz wdrożenie optymalnego modelu żywienia pacjentów. Program
ma  szczególne  znaczenie  dla  właściwego  żywienia  osób
przebywającego w warunkach szpitalnych, ponieważ odpowiednie
żywienie stanowi integralną część całego procesu leczenia i
rekonwalescencji pacjenta.
Pacjenci objęci programem mogą skorzystać na zlecenie lekarza
z  porad  żywieniowych  dietetyka  szpitalnego  oraz  posiłków

https://www.spzoz.lukow.pl/2023/12/21/program-dobry-posilek/


zapewniających  urozmaicenie  potraw  i  zbilansowanie  wartości
składników odżywczych w diecie. Posiłki przygotowywane są na
podstawie  zatwierdzonego  przez  dietetyka  jadłospisu.  O
stosowaniu odpowiedniego rodzaju diety, czasu jej trwania i
wdrożeniu indywidualnych modyfikacji w diecie decyduje lekarz.
W dni robocze, na stronie internetowej SPZOZ w Łukowie, w
dedykowanej   zakładce  DLA  PACJENTÓW,  publikowany  będzie
jadłospis  oraz  zdjęcia  dwóch  posiłków  spośród  najczęściej
stosowanych w danym dniu diet w naszym Szpitalu.

Wesołych Świąt!!!

https://www.spzoz.lukow.pl/2023/12/19/wesolych-swiat-6/

